PREFEITURA MUNICIPAL DE HERCULÂNDIA
Avenida São Paulo, 316 – Tel.: (14) 3486-9090 – CEP: 17.650-000 – Herculândia – SP.

www.herculandia.sp.gov.br                                   CNPJ: 44.568.277/0001-90

   “HERCULÂNDIA-CAPITAL DAS CEREALISTAS DE AMENDOIM E DAS MUDAS”

 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR Nº 06/2018

RICHARDSON BRANCO NUNES, Prefeito Municipal de Herculândia, Estado de

São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o

Edital de Homologação Complementar referente ao Concurso Publico nº 01/2018.

ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM NOME RG
DATA DE
NASC.

13 LUCIENE MAIRA SILVA PICCHETTI 46.305661-9 12/01/1990

                                        Herculândia/SP, 14 de junho de 2018.

                                              Richardson Branco Nunes

            Prefeito Municipal de Herculândia/SP.